COMUNE DI ASSORO

Libero Consorzio Comunale 4i Enna
Settore Economico Finanziario

Al Comandante dei Vigili Urbani

S trasmette per il seguito di competenza, I’elenco dei versamenti effettuati sul c/c
postale 11519949 postale con i relativi bollettini.
Si sollecitano i riscontri precedenti.

/ { e OK/ ’
! R“p"iﬁ?W@ :
Chird¢/ Ros /LZ




VIOLAZIONE CODICE DELLA STRADA
CONTRIBUENTE
BRAVO IBBARRA CAROLINA

PROIETTO GIUSEPPE
CANTELLO GASPARE
FLORA ROSARIO

PATTI CARMELO
PERGOLA SALVATORE
PATTI SALVATORE
TAMBURELLA SANTO
GAGLIANO GIUSEPPE
VALENTI ANNA
PAXHIA SALVATORE
GENOVESE ANNA MARIA
RONDINELLA ORAZIO
PARISI CROCE
FRANCESCA MAZZOLA
GABRIELE FIUMARA
SILVANA ROTONDO
SALVATORE ARTALE
GIUSEPPE GIUNTA
MONTAGNA CARMELA
FILIPPO PATTI

DI MARCO GIACINTO

GIAMMELLO STEFANO GIUSEPPE

ANGELA LA MONICA
ALEXANDRU NICUSOR BITI
NICOLO' D'ASSORO
ALAIMO GIUSEPPE
TOTALE

IMPORTO

€41,40
€29,40
€29,40
€41,40
€29,40
€29,40
€29,40
€ 60,90
€29,40
€29,40
€60,90
€60,90
€60,90
€41,40
€60,90
€41,40
€60,90
€29,40
€29,40
€29,40
€29,40
€29,40
€29,40
€60,90
€29,40
€29,40
€21,00

€1.053,90



