

COMUNE DI ASSORO Libero Consorzio Comunale di Enna Settore Economico Finanziario

Al Comandante dei Vigili Urbani

N.Prot. 3625...Del 22/09/23

S trasmette per il seguito di competenza, l'elenco dei versamenti effettuati sul c/c postale 11519949 postale con i relativi bollettini. Si sollecitano i riscontri precedenti.

Il Responsabile del procedimento Chirdo Rosetta

Il Responsabile del servizio Rag. Rosario Patti

VIOLAZIONE CODICE DELLA STRADA

CONTRIBUENT	E IMPORTO
BRAVO IBBARRA CAROLINA	€ 41,40
PROIETTO GIUSEPPE	€ 29,40
CANTELLO GASPARE	€ 29,40
FLORA ROSARIO	€ 41,40
PATTI CARMELO	€ 29,40
PERGOLA SALVATORE	€ 29,40
PATTI SALVATORE	€ 29,40
TAMBURELLA SANTO	€ 60,90
GAGLIANO GIUSEPPE	€ 29,40
VALENTI ANNA	€ 29,40
PAXHIA SALVATORE	€ 60,90
GENOVESE ANNA MARIA	€ 60,90
RONDINELLA ORAZIO	€ 60,90
PARISI CROCE	€ 41,40
FRANCESCA MAZZOLA	€ 60,90
GABRIELE FIUMARA	€ 41,40
SILVANA ROTONDO	€ 60,90
SALVATORE ARTALE	€ 29,40
GIUSEPPE GIUNTA	€ 29,40
MONTAGNA CARMELA	€ 29,40
FILIPPO PATTI	€ 29,40
DI MARCO GIACINTO	€ 29,40
GIAMMELLO STEFANO GIUSEP	PE € 29,40
ANGELA LA MONICA	€ 60,90
ALEXANDRU NICUSOR BITI	€ 29,40
NICOLO' D'ASSORO	€ 29,40
ALAIMO GIUSEPPE	€ 21,00
TOTALE	€ 1.053,90